R E S O L V E:
NOMEAR Mayara Sobral Alves do Carmo, no cargo em Comis-
são de Assessor Técnico - DNS 06, na Procuradoria Geral do Muni-
cípio, com efeito, a partir de 1º de julho de 2025.
Registra-se, publica-se, cumpra-se.
Paço Municipal “Couto Magalhães”, Praça dos Três Poderes, em

Várzea Grande/MT, 1° de julho de 2025.

FLÁVIA PETERSEN MORETTI DE ARAÚJO

PREFEITA MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº. 01/2025 - PMVG
HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Várzea Grande – MT, Secretário Municipal de Administração e o Secretário Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Rural Sustentável, no uso de suas atribuições, resolve tornar público a homologação do PROCESSO SELETIVO SIM-
PLIFICADO, realizado por intermédio do Edital nº. 001/2025 - PMVG, para formação de cadastro de reserva, convalidando como ofi-
cial o Resultado Final e classificação divulgado no endereço eletrônico do Instituto Nacional de Seleções e Concursos – SELECOM -
http://www.selecom.org.br e conforme Anexo I deste Edital.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Várzea Grande, 02 de julho de 2025.
FLÁVIA PETERSEN MORETTI DE ARAÚJO

Prefeita Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE MÉDICO VETERI-

NÁRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
ANEXO I

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO
NÍVEL: NÍVEL SUPERIOR

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE CLASS. CLASS. COTA RESULTADO
550000164 DOUGLAS LUIS ANDREOLLA Ampla Concorrência 1º - Classificado
550000068 RAISSA LOPES LIMA Ampla Concorrência 2º - Classificado
550000061 FRANCISCO MORAES CHICO COSTA Ampla Concorrência 3º - Classificado
550000042 LINCOLN PIERRY GONCALVES GALLO Ampla Concorrência 4º - Classificado
550000062 LUDMILA SILVA BORGES AZEVEDO Ampla Concorrência 5º - Classificado
550000087 YOLANDA PAIM ARRUDA TREVISAN Ampla Concorrência 6º - Classificado
550000111 MARLY BORGES FERREIRA BERTINI Ampla Concorrência 7º - Classificado
550000083 VIVIANE CLEMENTINA DE LARA PINTO Ampla Concorrência 8º - Classificado
550000117 CRISTIANE SILVA CHITARRA COTRIN Ampla Concorrência 9º - Classificado
550000039 ISADORA CRISTINA RONDON BARROS Ampla Concorrência 10º - Classificado
550000009 SILVIA DORILEO LIMA Ampla Concorrência 11º - Classificado
550000013 JESSICA PAMELA VELASCO DOS SANTOS Ampla Concorrência 12º - Classificado
550000170 NATALIA SILVEIRA PENTEADO DIRENE Ampla Concorrência 13º - Classificado
550000101 CRISTIANE TREVISAN VIANA DE SOUZA Ampla Concorrência 14º - Classificado
550000048 MARISA XAVIER MANCO Ampla Concorrência 15º - Classificado
550000019 THAIZA FERNANDA DA SILVA Ampla Concorrência 16º - Classificado
550000025 BRUNA SILVA BELO Ampla Concorrência 17º - Classificado
550000114 TATIANA ROBERTA SOARES Ampla Concorrência 18º - Classificado
550000107 MARILUCE JOSE DA SILVA Ampla Concorrência 19º - Classificado
550000008 ANITA FERNANDA DOS REIS Ampla Concorrência 20º - Classificado
550000005 STELA GONZALEZ SANTIAGO Ampla Concorrência 21º - Classificado
550000050 DEBORA RODRIGUES DE ABREU Ampla Concorrência 22º - Classificado
550000162 MORGANA MAIRA HENNIG Ampla Concorrência 23º - Classificado
550000041 LUCELMA SUZANA TEIXEIRA VANNI Ampla Concorrência 24º - Classificado
550000120 HENRIQUE JORGE VIEIRA ANTUNES JUNIOR Ampla Concorrência 25º - Classificado
550000046 JAMYS PRUDENCIO BATISTA DA LUZ Ampla Concorrência 26º - Classificado
550000147 DEBORAH LOPES Ampla Concorrência 27º - Classificado
550000066 RHAISSA COSTA FREITAS Ampla Concorrência 28º - Classificado
550000017 GABRIELA CARDOSO BATISTA Ampla Concorrência 29º - Classificado
550000014 THARINA SANTOS RIBEIRO MUNDIM Ampla Concorrência 30º - Classificado
550000001 ANGELA MARIA RITTER Ampla Concorrência 31º - Classificado
550000115 AMANDA LETICIA DA ROSA BALATA Ampla Concorrência 32º - Classificado
550000030 NAYARA SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 33º - Classificado

Quarta-feira, 2 de Julho de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4769

Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 10 Assinado Digitalmente

550000148 LAIANNY SOUZA DA SILVA Ampla Concorrência 34º - Classificado
550000109 RICARDO MARQUES LEITE Ampla Concorrência 35º - Classificado
550000021 JUSSINEIA RICALDES DA SILVA Ampla Concorrência 36º - Classificado
550000031 KELLY CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 37º - Classificado
550000036 MANDERSON BECKER Ampla Concorrência 38º - Classificado
550000015 VANESSA SUZILA DA SILVA RIBEIRO Ampla Concorrência 39º - Classificado
550000161 BRUNO DE MORAIS Ampla Concorrência 40º - Classificado
550000053 MARIA DAMARIS RIBEIRO CAVALCANTE Ampla Concorrência 41º - Classificado
550000043 ANA CAROLINA SCHIPIURA PcD - Pessoa com Deficiência - VG 42º 1º Classificado
550000080 LUDMYLLA NEVES SENA Ampla Concorrência 43º - Classificado
550000119 CILLMAR ALONSO LEMES Ampla Concorrência 44º - Classificado
550000081 BRUNNA LUISA PERES GONCALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência 45º - Classificado

Quarta-feira, 2 de Julho de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4769

Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 11 Assinado Digitalmente